
Venäjä



Venäjä on suurin maailman valtio, joka sijaitsee Euraasiassa. 
Venäjällä asuu noin 146 miljoonaa ihmistä. Venäjän pääkaupunki 
on Moskova. Moskovan väkiluku on lähes 13 miljoonaa asukasta. 
Muut valtion suurimmat kaupungit ovat Pietari, Novosibirsk, 
Jekaterinburg ja niin edelleen. 



Vladimir Lenin 

Ennen vallankumousta, joka tapahtui vuonna 1917, Venäjällä oli 
hallinnut kuninkaita. Samaan aikaan Suomessa aloitettiin 
vallankumous ja jonkin ajan kuluttua Suomi itsenäistyi Venäjältä. 
Vallankumouksen jälkeen Venäjä muuttui Neuvostoliitoksi.

NEUVOSTOLIITON LIPPU



Varmaan Saksan sotilaita toinen maailmansodan aikana

Vuonna 1941-1945 käytiin sotaa Neuvostoliiton ja Saksan välillä. Toukokuussa 
vunna 1945 Neuvostoliitto voitti Saksan toisessa maailmansodassa. Sen jälkeen 
Saksa jaettiin kahdeksi osaksi. Toista osaa kontrolloi Neuvostoliitto ja toista – 
Yhdysvallat. Niin aloitettiin kylmä sota. 



Kylmän sodan aikana 
Neuvostoliitto kontrolloi 
Euroopan itäosan. 
Atomipommin takia kukaan ei 
halunnut käyttää muita aseita. 
Sillä pelotti, että sellaiset 
pommit  hajosivat maailman. 

Vuonna 1961 Venäjän 
kosmonautti Juri Gagarin oli 
ensimmäinen henkilö 
avaruudessa. Kylmä sota 
lopetettiin vuonna 1991 
Neuvostoliiton hajoamisen 
vuoksi. 



1990-luvulla Venäjällä oli kova lama. Monilla ihmisillä ei ollut 
töitä eikä rahaa, siksi monet joivat ja oli runsaasti murhia. 
Monille työntekijoille muutamilla tehtailla maksettiin vodkalla. 



Kuitenkin 2000-luvun alussa öljytuotteiden hinnat alkoi nousta ja 
Venäjällä oli enemmän rahaa kuin ennen. Ihmesten hyvinvointia 
parannettiin voimakkaasti.  

Vuonna 2014 Sotshissa järjestettiin Talviolympialaiset pelit seka vuonna 
2018 Venäjä piti jalkapallon maailmanmestaruuskilpailut erinomaisesti. 



Tunnetuimmat Venäjän kirjailijat 

Venäjän kulttuuri on hyvin tunnettu melkein kaikkialla. Tässä 
maassa synnytettiin paljon kuuluisia taidemaalareja, 
kirjailijoita, muusikkoja seka taiteiljoita.   

Sitä paitsi, sanotaan, että venäläiset ovat ihan 
vieraanvaraisia matkustajille.



Venäjällä on paljon kauniita ja erilaisia mielenkiintoisia 
paikkoja. Esimerkiksi Irkutskin alueella sijaitsee syvin ja yksi 
isoimmista maailman järvistä – Baikal. Myös Venäjällä on 
maailman suurimmat metsävarat.  
Valitettavasti ei hallinto eikä asukkaat suojele luontoa. 
Melkein kukaan ei lajittele jätteitä, ja roskat ei kierrätetä 
,siksi maassa on monta kaatopaikkaa. Monet 
teollisuuden firmat saastuttavat ilmaa ja maata. 
Venäjällä on paljon mahdollisuuksia kehitystä varten, 
kuitenkaan ei ole helppoa hallita semmoista isoa maata. 

Baikaljärvi 


